
２０２４－２０２５ＳＣＥ下総３Ｈ－Ｒ１ 2024/07/27(土)
【Ａ３Ｈ男子ソロ総合 リザルト】

順位 BIB 名前 周回数 タイム 年齢 チーム名

1 11 秋田　圭佑 76 3:02:31.20 20 ・

2 19 髙倉　正善 76 3:02:44.20 25 MAS×SAURUS

3 23 大谷　立樹 76 3:02:44.36 17 正則高等学校

4 8 篠原　裕太 76 3:02:44.49 37 オッティモ

5 25 宇田川　瀬那 76 3:02:46.44 17 正則高等学校

6 16 小林　崇 76 3:03:03.46 44 オッティモ

6 29 石塚　将人 76 3:03:03.46 50 WCU

8 27 松村　悠玖 75 3:03:00.12 16 正則高等学校

9 18 石井　雄悟 75 3:03:57.82 24 MAS×SAURUS

10 12 粕谷　昌良 74 3:01:47.07 48 ・

11 13 渡邉　俊彦 73 3:01:16.25 50 チームとの

12 17 川本　貴志 68 3:03:50.19 41 ＴＥＡＭ YOU CAN

13 24 髙橋　信玄 67 3:03:14.53 17 正則高等学校

14 21 神山　佳汰 65 3:02:39.06 17 正則高等学校

15 9 長塚　弘輝 64 3:02:42.91 36 KPRB

16 30 川崎　隼輔 54 3:03:21.37 42 ウィンディー筑波

17 22 雪下　遥哉 50 1:58:04.81 18 正則高等学校

18 20 田賀　真 49 3:03:15.39 18 正則高等学校

19 31 高橋　滉太郎 44 1:45:12.77 33 WCU

20 10 齋藤　繁雄 44 3:04:16.28 59 ・

21 28 大野　裕二 40 1:33:54.18 24 ＯＶＥＲ☆ＨＥＡＴ

22 5 白川　弘樹 39 3:03:21.67 61 ・

23 32 雨宮　耕基 35 1:23:23.06 28 ぴなあめ

24 4 黒澤　力 33 1:40:54.28 43 黒澤軍団×OVER☆HEAT

25 26 金子　海斗 25 1:04:50.59 16 正則高等学校

26 1 中島　翔太郎 18 0:46:06.41 34 ＯＶＥＲ☆ＨＥＡＴ（ＳＣＣ）

27 33 阿部　光希 17 0:40:33.19 21 COW　GUMMA

28 6 松本　安広 14 0:33:42.70 51 Araren8214

DNS 7 大塚　泰一郎 - - 35 ・

DNS 14 鎌田　学 - - 45 ・

DNS 15 鎌田　満 - - 43 ・

【Ａ３Ｈ男子ソロ29歳以下 リザルト】

順位 BIB 名前 周回数 タイム 年齢 チーム名

1 11 秋田　圭佑 76 3:02:31.20 20 ・

2 19 髙倉　正善 76 3:02:44.20 25 MAS×SAURUS

3 23 大谷　立樹 76 3:02:44.36 17 正則高等学校

4 25 宇田川　瀬那 76 3:02:46.44 17 正則高等学校

5 27 松村　悠玖 75 3:03:00.12 16 正則高等学校

6 18 石井　雄悟 75 3:03:57.82 24 MAS×SAURUS

6 24 髙橋　信玄 67 3:03:14.53 17 正則高等学校

8 21 神山　佳汰 65 3:02:39.06 17 正則高等学校

9 22 雪下　遥哉 50 1:58:04.81 18 正則高等学校

10 20 田賀　真 49 3:03:15.39 18 正則高等学校

11 28 大野　裕二 40 1:33:54.18 24 ＯＶＥＲ☆ＨＥＡＴ

12 32 雨宮　耕基 35 1:23:23.06 28 ぴなあめ

13 26 金子　海斗 25 1:04:50.59 16 正則高等学校

14 33 阿部　光希 17 0:40:33.19 21 COW　GUMMA

【Ａ３Ｈ男子ソロ 30歳～39歳リザルト】

順位 BIB 名前 周回数 タイム 年齢 チーム名

1 BIB 篠原　裕太 76 3:02:44.49 37 オッティモ

2 9 長塚　弘輝 64 3:02:42.91 36 KPRB

3 31 高橋　滉太郎 44 1:45:12.77 33 WCU

4 1 中島　翔太郎 18 0:46:06.41 34 ＯＶＥＲ☆ＨＥＡＴ（ＳＣＣ）

5 DNS 大塚　泰一郎 - - 35 ・



【Ａ３Ｈ男子ソロ 40歳～４９歳リザルト】

順位 BIB 名前 周回数 タイム 年齢 チーム名

1 16 小林　崇 76 3:03:03.46 44 オッティモ

2 12 粕谷　昌良 74 3:01:47.07 48 ・

3 17 川本　貴志 68 3:03:50.19 41 ＴＥＡＭ YOU CAN

4 30 川崎　隼輔 54 3:03:21.37 42 ウィンディー筑波

5 4 黒澤　力 33 1:40:54.28 43 黒澤軍団×OVER☆HEAT

DNS 14 鎌田　学 - - 45 ・

DNS 15 鎌田　満 - - 43 ・

【Ａ３Ｈ男子ソロ 50歳以上リザルト】

順位 BIB 名前 周回数 タイム 年齢 チーム名

1 29 石塚　将人 76 3:03:03.46 50 WCU

2 13 渡邉　俊彦 73 3:01:16.25 50 チームとの

3 10 齋藤　繁雄 44 3:04:16.28 59 ・

4 5 白川　弘樹 39 3:03:21.67 61 ・

5 6 松本　安広 14 0:33:42.70 51 Araren8214

【Ｃ３Ｈ男子チーム リザルト】

順位 BIB 名前 周回数 タイム 年齢 チーム

1 106 梶川 陣　河内 歩太 76 3:02:43.66 - 正則高等学校

2 101 後藤 政実　松岡 直椰 76 3:02:44.94 - ＯＶＥＲ☆ＨＥＡＴ

3 103 松田 博也　門谷 忠紀　中島 将 70 3:02:24.14 - WISH RC

4 105 古賀 奏太　西見 将理 68 3:01:35.74 - 正則高等学校

5 104 豊坂 秀樹　三宅 勇輝　高橋 竜太 68 3:03:38.76 - 虎ノ門ゴールデンフィッシュ

6 107 納富 貴幸　富岡 薫 15 2:47:13.12 - Honda ズ

【Ｅ３Ｈ男女混成チーム リザルト】

順位 BIB 名前 周回数 タイム 年齢 チーム名

1 301 岩井 享子　岩井 新一　田所 浩一　渡部 広志 67 3:02:51.98 - Windmill


